
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC             
 

  
AVISO DA NOVA SESSÃO PARA ABERTURA E 

ENTREGA DE NOVA DOCUMENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS 107/2021 
PROCESSO: 107/2021 

 
 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA 
CONSTRUÇÃO DE MIRANTE PÚBLICO LOCALIZADO NO BAIRRO 
FAZENDA DA ARMAÇÃO NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO 
RAMOS/SC REFERENTE A RECURSOS REPASSADOS PELO ESTADO DE 
SANTA CATARINA AO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO 
DA FAZENDA A TÍTULO DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DE ACORDO 
COM A PORTARIA Nº 425/SEF DE 21/10/2021. 
 
Considerando que o Julgamento de Habilitação foi proferido em 
21/12/2021; 
Considerando o Recesso dado através do Decreto 111/2021 pelo 
Prefeito Municipal a contar da data do dia 23/12/2021 e o retorno das 
atividades laborais na data de 03/01/2022; 
Considerando que a única licitante participante do processo ter sido 
INABILITADA convoca-se a empresa participante a entregar novo 
envelope com a documentação de habilitação, em conformidade com 
o julgamento de habilitação e a legislação, conforme abaixo: 
 
 
DATA DA NOVA ENTREGA DOS ENVELOPES: 11/01/2022 até ás  
14h00min. 
 
DATA DE ABERTURA DA REUNIÃO PÚBLICA: 11/01/2022 
ás14h30min. 
 
 
  
 

ALCIDES PEREIRA 

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 


